
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do prowadzenia 
postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z 17 grudnia 2021 r.  o dodatku osłonowym (Dz.U.z 2022r. poz. 1) w zw. 
z art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie 
Górnej do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do ustalenia prawa do tego dodatku. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, odwołania ze stanowiska lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F1D397-061F-4990-8F4C-FDC3BA8763B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


